
Liebenfels, am 17. Juli 2001

V E R O R D N U N G

des Gemeinderates der Gemeinde Liebenfels vom 12. Juli 2001, Zahl: 851-6/2001, mit der
Kanalanschlussbeiträge ausgeschrieben werden.

Gemäß § 13 der K-AGO 1998, LGBl. 66/1998, und der §§ 11 und 14 des Gemeindekanali-
sationsgesetzes, LGBl. Nr. 62/1999 wird verordnet:

§ 1
Ausschreibung und Geltungsbereich

(1) Zur Deckung der Kosten der Errichtung der Kanalisationsanlage, Bauabschnitte

12 – Reidenau Ost
14 – Lorberhof 

wird ein Kanalanschlussbeitrag (Ergänzungsbeitrag, Nachtragsbeitrag) ausgeschrieben.

(2) Diese Verordnung gilt für den mit Verordnung des Gemeinderates vom 12. Juli 2001
festgelegten Kanalisationsbereich.

§ 2
Beitragssatz

Der Beitragssatz beträgt je Bewertungseinheit inkl. MWSt. ATS              35.000,--
EURO 2.543,55

§ 3
Inkrafttreten

Diese Verordnung tritt nach Ablauf des Tages des Anschlages an der Amtstafel des
Gemeindeamtes in Kraft.

Für den Gemeinderat:
Der Bürgermeister:

Angeschlagen am: 18. Juli 2001

Abgenommen am: 1. August 2001


	V E R O R D N U N G

